2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.01.2021 года № 35

	О внесении изменений                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.07.2015 года №  699

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.07.2015 года № 699 «О компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах Карталинского муниципального района» (с изменениями от 11.02.2016 года № 36,                      от 29.12.2016 года № 823, от 16.01.2018 года  № 14, от 15.03.2019 года          №  217, от 12.07.2019 года № 685, 30.12.20219 года № 1395) следующие изменения:
1)  в  Порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах Карталинского муниципального района, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 2 цифры  «1455» заменить цифрами  «1513»;
2) в Порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами  лицам, перешедшим на пенсию и проживающим в сельских населенных пунктах Карталинского муниципального района, имеющим стаж работы не менее 10 лет в областных и муниципальных организациях культуры, медицинских организациях, образовательных организациях, физкультурно-спортивных организациях, организациях социального обслуживания, учреждениях ветеринарной службы, расположенных в сельских населенных пунктах Карталинского муниципального района, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 2 цифры  «1455» заменить цифрами «1513».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с                                  01 января 2021 года.

Глава Карталинского
муниципального района 			                                         А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

27.01.2021 ãîäà ¹ 35

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 31.07.2015 года №  699

Администрация Карталинского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 31.07.2015 ãîäà ¹ 699 «Î êîìïåíñàöèè ðàñõîäîâ

íà îïëàòó æèëûõ ïîìåùåíèé, îòîïëåíèÿ, îñâåùåíèÿ è óñëóã ïî îáðàùåíèþ ñ

òâåðäûìè êîììóíàëüíûìè

îòõîäàìè îòäåëüíûì êàòåãîðèÿì ãðàæäàí,

ðàáîòàþùèõ è ïðîæèâàþùèõ â ñåëüñêèõ íàñåëåííûõ ïóíêòàõ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà» (ñ èçìåíåíèÿìè îò 11.02.2016 ãîäà ¹ 36,

îò 29.12.2

016 ãîäà ¹ 823, îò 16.01.2018 ãîäà  ¹ 14, îò 15.03.201

9 ãîäà

¹

217, îò 12.07.2019

ãîäà

¹ 685, 30.12.20219

ã

îäà

¹ 1395) ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1)  â  Ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ êîìïåíñàöèè ðàñõîäîâ íà îïëàòó æèëûõ

ïîìåùåíèé, îòîïëåíèÿ, îñâåùåíèÿ è óñëóã ïî îáðàùåíèþ ñ òâåðäûìè

êîììóíàëüíûìè îòõîäàìè îòäåëü

íûì êàòåãîðèÿì ãðàæäàí, ðàáîòàþùèõ è

ïðîæèâàþùèõ â ñåëüñêèõ íàñåëåííûõ ïóíêòàõ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, óòâåðæäåííîì óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì:

â ïóíêòå 2 öèôðû  «1455» çàìåíèòü öèôðàìè  «1513»;

2) â Ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ êîìïåíñàöèè ðàñõîäîâ

íà îïëàòó æèëûõ

ïîìåùåíèé, îòîïëåíèÿ, îñâåùåíèÿ è óñëóã ïî îáðàùåíèþ ñ òâåðäûìè

êîììóíàëüíûìè îòõîäàìè  ëèöàì, ïåðåøåäøèì íà ïåíñèþ è ïðîæèâàþùèì

â ñåëüñêèõ íàñåëåííûõ ïóíêòàõ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

èìåþùèì ñòàæ ðàáîòû íå ìåíåå 10 ëåò â îáëàñ

òíûõ è ìóíèöèïàëüíûõ

îðãàíèçàöèÿõ êóëüòóðû, ìåäèöèíñêèõ îðãàíèçàöèÿõ, îáðàçîâàòåëüíûõ

îðãàíèçàöèÿõ, ôèçêóëüòóðíî

-

ñïîðòèâíûõ îðãàíèçàöèÿõ, îðãàíèçàöèÿõ

ñîöèàëüíîãî îáñëóæèâàíèÿ, ó÷ðåæäåíèÿõ âåòåðèíàðíîé ñëóæáû,

ðàñïîëîæåííûõ â ñåëüñêèõ íàñåëåííûõ ïóíêòàõ Êà

ðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, óòâåðæäåííîì óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì:

â ïóíêòå 2 öèôðû  «1455» çàìåíèòü öèôðàìè «1513».

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëí

åíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâ

à

À.

È

.